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Protokół Nr 47/2022 

  posiedzenia  

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu w Lublinie 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

 

W dniu 29 września 2022 r. o godz. 11:30 odbyło się kolejne posiedzenie Komisji 

Zdrowia i Pomocy Społecznej VI kadencji Rady Powiatu w Lublinie. 

 Na ww. spotkaniu obecni byli Członkowie Komisji: (lista osób zał. Nr 1).  

W posiedzeniu wziął również udział Dyrektor PCPR w Lublinie – Jacek Figarski (zał. Nr 2). 

 

Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie zaproponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie zmieniającego uchwałę  

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz 

wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

  Ad 1. Posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej otworzyła Przewodnicząca 

Komisji – Maria Studzińska, witając wszystkich zebranych. 

Na podstawie listy obecności stwierdzono, że w chwili rozpoczęcia  posiedzenia komisji 

obecnych było 7 Członków Komisji, co stanowi quorum, przy którym Komisja może 

obradować.  

 

       Ad 2. W dalszej kolejności Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – 

Maria Studzińska przedstawiła zaproponowany porządek obrad  Komisji, który został przyjęty 

jednogłośnie w obecności 7 Członków Komisji. 

 

  Ad 3. Protokoły z ostatnich posiedzeń Komisji, tj. z 7 czerwca, 9 czerwca ,21 czerwca, 

30 czerwca b.r. zostały  przyjęte jednogłośnie w obecności 7 Członków Komisji. 

 

 Ad 4. Realizując ustalony porządek obrad, Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej – Maria Studzińska poprosiła Pana Jacka Figarskiego – Dyrektora PCPR  

w Lublinie o przedstawienie uzasadnienia do projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie  

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

i zawodowej oraz wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania. 

Dyrektor poinformował wszystkich uczestników posiedzenia, że zgodnie z art. 35 a ust. 3, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz.U.z2021r.poz.573zpóźń.zm.), Rada Powiatu w formie uchwały określa 
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zadania, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji dokonał podziału środków przewidzianych 

w planie finansowym na rok 2022 r., zgodnie z którym  Powiat Lubelski otrzymał kwotę 3 025 

259,00 zł. 

Załącznik do uchwały przedstawia podział środków, zgodnie z którym proponuje się 

zwiększenie kwoty na dofinansowania do  zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze.   

Dyrektor PCPR w Lublinie wyjaśnił, że zaproponowane zwiększenie kwoty limitu na ww. 

cel wynika ze zwiększonej ilości wniosków mieszkańców powiatu złożonych na tego typu 

pomoc. 

Podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uzyskał 

pozytywną rekomendację Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

Dyrektor przekazał, że w celu  realizacji zadań ustawowych podjęcie uchwały w tej 

sprawie jest zasadne. 

Wobec braku pytań Przewodnicząca przystąpiła do głosowania. Komisja postanowiła 

pozytywnie zaopiniować projekt ww. uchwały następującym stosunkiem głosów: ZA – 7, 

PRZECIW–0,WSTRZYMAŁOSIĘ–0(zał.Nr3). 

 

Ad 5. W ramach spraw bieżących Przewodnicząca Komisji – Maria Studzińska  dokonała 

podsumowania dotychczasowej  pracy komisji w tym  roku. Przewodnicząca przypomniała 

jednocześnie o niezrealizowanych do tej pory wyjazdowych posiedzeniach. Zgodnie 

 z  ustalonym harmonogramem, zaplanowane są  jeszcze komisje  wyjazdowe do: Domu 

Dziecka „Dworek” w Dąbrowicy i „Nowego Domu” w Przybysławicach oraz do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Załuczu.       

 W związku z powyższym, Przewodnicząca komisji zaproponowała ustalenie terminu  

kolejnej komisji wyjazdowej. Uczestnicy komisji wstępnie uzgodnili, że odbędzie się ona  

w listopadzie. Ostateczny termin zostanie podany na następnym posiedzeniu komisji. 

 

Ad 6. Wobec wyczerpania tematyki posiedzenia, Przewodnicząca Komisji – Maria 

Studzińska podziękowała wszystkim zebranym za udział i  zakończyła obrady Komisji. 

   

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokolant:                                                                                   

 

Olga Joć 

    

    Przewodnicząca  Komisji 

                                  

Maria Studzińska 


